
Uchwała Nr 671 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 01 września 2004r. 
 
w sprawie realizacji projektu �Rozbudowa infrastruktury informatycznej  
- e-świętokrzyskie�. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz w 
nawiązaniu do Uchwały 251/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 września 2003 r., w sprawie wyrażenia woli współuczestniczenia Samorządu 
Województwa w opracowaniu i wdrożeniu projektu pod nazwa  
�e-świętokrzyskie� uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
  

1. Przystępuje się do przygotowania projektu �Rozbudowa infrastruktury informatycznej 
� e- świętokrzyskie�, będącego wspólnym przedsięwzięciem Województwa oraz 
jednostek samorządów lokalnych i jednostek przez nie nadzorowanych.  

2. Beneficjentem końcowym ww.  projektu  będzie Województwo Świętokrzyskie, 
realizujące projekt wspólnie z jednostkami wymienionymi w pkt. 1. 

3. Zakres współpracy przy realizacji projektu zostanie określony w odrębnym 
Porozumieniu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

 
Józef Kwiecień  


